

Karawang, May th,2017

Attention To :

Human Resources Department

Dear Sir/Madam,

Having known about a job vacancy advertised on Media, I am interested in the position.

I am a 22 year old female, having skill in English, both written and spoken and also operating computer.

I am a hard worker, able to work in individual and in team.

I would gladly welcome an opportunity to have an interview with you at your convenience.

I hope my skills can be one of your company's assets. I am looking forward to hearing from you in the near future. Thank you for your consideration and attention.

Enclosures :

- CV
- ID CARD and NPWP
- FC IJAZAH
- PHOTO
- CERTIFICATE (PAKLARING)
- KK (CARD OF FAMILY)

Sincerely,

Indri Mulyasari

CURRICULUM VITAE



Personal Detail :

Full Name. : Indry Mulyasari
Sex : Female
Place, Date of Birth : Karawang, July 29, 1994
Nationality : Indonesia
Marital Status : SINGLE
Height, Weight : 155 cm, 48 kg
Health : Perfect

Religious : Moslem
Address : Dsn. Krajan selatan Rt/Rw 018/008 , Ds. Karyasari, Kec.
Rengasdengklok, Kab. Karawang
Mobile Phone : 0815-1341-5167
E-mail : mulyasariindri@gmail.com

Educational Background

1. Elementary School of SDK BPK PENABUR RENGASDENGKLOK - 2006
2. Junior High School of SMPN 1 KARAWANG BARAT - 2009
3. senior High School of SMAN 4 KARAWANG - 2012

Award

Runner Up in Kab. Karawang of Science Olympics (Fisika)

Qualifications

Accounting and Administration skills (Journal printing, Ledger, Petty Cash, Payroll, Calculations, Inventory Control, Project Data Updating, Teller, Sallary Calculations)

Taxation System

Computer Literate (Ms. Word, Ms. Excel, Ms.Power Point, Ms.Access, Ms.Outlook)
Internet Literate

Working Experience

1. Working at PT. AREMGO GRAFINDO, Jakarta
Periode : August 2012 - February 2013
Position : Admin

2. Working at PT. SHARP ELECTRONIC INDONESIA
Periode : Mei 2013 - February 2014
Position. : Marketing

3. Working at PT. PREMIER , Jakarta
Periode : April 2014 - September 2014
Position. : Marketing

4. Working at PT. SINARMAS MULTIFINANCE, Karawang
Periode. : November 2014 - February 2017
Position. : ADMIN HR / CASHIER

Languages Proficiency

Indonesia. : Active
English. : Active both spoken and written
Turkish : Pasive
French : Pasive

Hobbies

Sport, Read a book, Browsing

PROVINSI JAWA BARAT
KABUPATEN KARAWANG

NIK : 3215066407440001

Nama : NIRMU MASRI
Tempat/Tgl Lahir : KARAWANG 22-07-1998
Jenis Kelamin : PEREMPUAN
Agama : ISLAM
Pendidikan : SMA/MA/IB
Pekerjaan : BELUM KAWIN
Alamat : BELUKAYUDAS BELUKA
Kecamatan : KARAWANG
Kabupaten : KARAWANG
Provinsi : JAWA BARAT



KARAWANG
22-07-2017



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
REPUBLIK INDONESIA

IJAZAH

SEKOLAH MENENGAH ATAS
PROGRAM : ILMU PENGETAHUAN ALAM

TAHUN PELAJARAN 2011/2012

Yang bertanda tangan di bawah ini, Kepala Sekolah Menengah Atas
Negeri 4 Karawang, Kabupaten Karawang menerangkan bahwa:

nama : INDRY MULYASARI

tempat dan tanggal lahir : Karawang, 29 Juli 1994

nama orang tua : Yayan Mulyana

nomor induk : 091010486

nomor peserta : 5-12-02-10-010-152-9

LULUS

dari satuan pendidikan berdasarkan hasil Ujian Nasional dan Ujian Sekolah serta telah memenuhi seluruh kriteria sesuai dengan peraturan perundang-undangan.



Kab. Karawang, 26 Mei 2012

Kepala Sekolah,

Dr. Hj. Yayah Mardiah, MM.

NIP. 19561015 198103 2 000

No. DN-02 Ma 0065478

NPWP and ID CARD



**DAFTAR NILAI UJIAN
SEKOLAH MENENGAH ATAS**
Program : Ilmu Pengetahuan Alam

Kurikulum : Tingkat Satuan Pendidikan (KTSP)
 Nama : **INDRY MULYASARI**
 Tempat dan Tanggal Lahir : **Karawang, 25 Juli 1999**
 Nomor Induk : **001010486**
 Nomor Peserta : **9-12-02-10-010-152-0**

No.	Mata Pelajaran	Nilai Rata-rata Raport	Nilai Ujian Sekolah	Nilai Sekolah ¹⁾
I	UJIAN SEKOLAH			
	1. Pendidikan Agama	8,33	9,15	8,82
	2. Pendidikan Kewarganegaraan	7,67	8,40	8,11
	3. Bahasa Indonesia	8,03	8,75	8,46
	4. Bahasa Inggris	8,03	8,85	8,44
	5. Matematika	8,03	9,00	8,61
	6. Fisika	8,73	8,90	8,83
	7. Kimia	8,43	8,70	8,69
	8. Biologi	8,17	9,00	8,67
	9. Sejarah	7,43	7,75	7,62
	10. Seni Budaya	7,73	8,65	8,22
	11. Pendidikan Jasmani, Olahraga, dan Kesehatan	7,77	8,25	8,08
	12. Teknologi Informasi dan Komunikasi	7,97	9,00	8,59
	13. Kelembutan Bahasa Asing			
	Bahasa Arab	8,00	8,35	8,21
	Rata-rata			8,40

¹⁾Nilai Sekolah = 40% Nilai Rata-rata Raport + 60% Nilai Ujian Sekolah

No.	Mata Pelajaran	Nilai Sekolah	Nilai Ujian Nasional	Nilai Akhir ²⁾
II	UJIAN NASIONAL			
	1. Bahasa Indonesia	8,46	8,00	8,2
	2. Bahasa Inggris	8,44	6,40	7,2
	3. Matematika	8,61	7,50	7,9
	4. Fisika	8,83	9,75	7,0
	5. Kimia	8,69	6,75	7,5
	6. Biologi	8,67	7,75	8,1
	Rata-rata			7,7

²⁾Nilai Akhir = 60% Nilai Sekolah + 40% Nilai Ujian Nasional

Karawang, 26 Mei 2012



Yusuf Mardiah, Mel
0581016 108103 2 006



SURAT KETERANGAN

0293/SMMF-HRD/III/2017

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : **Johana L Kurniawati**
Nik : 11030001
Jabatan : HRD Manager

dengan ini menerangkan bahwa :

Nama : Indry Mulyasari
NIK : 14110160
Cabang : Karawang

Adalah benar telah bekerja di PT. Sinarmas Multifinance, sejak tanggal 10 November 2014 sampai dengan tanggal 05 Februari 2017 dan telah menyelesaikan kontrak kerja di perusahaan kami dengan jabatan terakhir sebagai Cashier Motor.

Demikianlah surat keterangan ini dibuat dengan sebenarnya dan dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 17 Maret 2017

PT Sinar Mas Multifinance

PT SINAR MAS MULTIFINANCE

Johana L Kurniawati

HRD Manager



K 32151630246

KARTU KELUARGA

No. 3215061504110032

Nama Kepala Keluarga
: HARTONO WIBOWO
Alamat
RT/RW : KARAJAN SELATAN
Kode Pos : 018008
: 41352

Desa/Kelurahan
: KARYASARI
Kecamatan
: RENGASENGLOK
Kabupaten/Kota
: KARAWANG
Provinsi
: JAWA BARAT

Nama Lengkap	NIK	Jenis Kelamin	Tempat Lahir	Tanggal Lahir	Agama	Pendidikan	Jenis Pekerjaan
ARTONO WIBOWO	3215081612860002	LAK-LAKI	KARAWANG	18-12-1988	ISLAM	SLTA/SEDERAJAT	WIRABANASTA
EDEH KOMALASARI	3215066705730001	PEREMPUAN	KARAWANG	27-05-1973	ISLAM	SLTA/SEDERAJAT	MENGEKURUS RUMAH TANGGA
HJRI MULYASARI	3215066907940001	PEREMPUAN	KARAWANG	29-07-1994	ISLAM	SLTA/SEDERAJAT	KARYAWAN SWASTA
RIANA LUVIANI	3215084807010003	PEREMPUAN	KARAWANG	09-07-2001	ISLAM	SLTP/SEDERAJAT	PELAJARAN MAHASISWA
IGGI TRIYAY	3215084505030004	PEREMPUAN	KARAWANG	02-05-2003	ISLAM	SLTP/SEDERAJAT	PELAJARAN MAHASISWA

Status Perkawinan	Status Hubungan Dalam Keluarga	Kewarganegaraan	Dokumen Imigrasi		Nama Orang Tua
			No. Paspor	No. KITAP	
KAWIN	KEPALA KELUARGA	WNI			Ayah
KAWIN	ISTRI	WNI			Ibu
BELUM KAWIN	ANAK	WNI			(13)
BELUM KAWIN	ANAK	WNI			(14)
BELUM KAWIN	ANAK	WNI			(15)

Terbit Tanggal : 08-02-2010
 MEAR : I. Kepala Keluarga
 II. RT
 III. Desa/Kelurahan
 IV. Kecamatan

KEPALA KELUARGA

 HARTONO WIBOWO
 Tanda Tangan/Cap Jempol

KEP. KAWIN

 NIP. 19640302 199903 1 018